
  

59 DIÁRIO OFICIAL Nº 6284 

EXTRATO DO CONTRATO 017/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 232/2023 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa 

jurídica de direito interno e CNPJ: 25.064.098/0001-71, com sede 

administrativa à Rua Antônio Thiago, SN, Centro, Angico/TO, neste 

ato representado pelo seu Prefeito, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA. 

CONTRATADA: A empresa COMERCIAL DINÂMICA DE VEÍCULOS 
LTDA, CNPJ nº 23.821.956/0001-50, com sede na Av. Olinda, nº 960, 

Sala 1512-B2, Edifício Business Tower, Setor Park Lozandes, Goiânia/GO, 

telefone: (62) 9 9139-5151, neste ato representado pelo empresário, 

Sr. BRUNO AMORIM MILHOMEM. OBJETO Aquisição de (04) veículos 

administrativos, conforme o convênio nº 276/dpcn/2022, inscrito no 

portal: transferegov.br sob o nº 937099/2022 de interesse da Prefeitura 

Municipal de Angico - TO. O prazo de vigência até 31/12/2023. 

O valor total do contrato é de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais), 

sendo o valor unitário de cada veículo R$ 127.500,00 (cento e vinte e 

sete mil e quinhentos reais). 

Angico - TO, 01 de março de 2023, 

CLEOFAN BARBOSA LIMA 

PREFEITO 

CÂMARA MUNICIPAL 

EXTRATO DE FILIAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU - TO. 

Processo Administrativo nº 04.2023 Termo de filiação nº 01.2023. 
Objeto: TERMO DE FILIAÇÃO Nº 01/2023, QUE ENTRE SI CELEBRAM 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU - TO E A UNIÃO DOS 

VEREADORES DO ESTADO DO TOCANTINS. 

Contratada: A UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO 

TOCANTINS - UVET pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ: 

17.816.520/0001-70, com Sede Localizada Praça dos Girassóis, Assembleia 

Legislativa, Sala 343, CEP: 77.001-902, na cidade de Palmas - TO 

Contratante: Câmara Municipal de Araguaçu, Estado do Tocantins, 

devidamente inscrita no CNPJ nº 25.042.698/0001-39, com sede na 

Aldenor Lyra Gomes, Quadra 08, Lote 23, Centro de Araguaçu - TO, 

CEP: 77.845-000. 

Data de assinatura: 06/01/2023 Vigência: 06/01/2023 à 31/12/2023. 

Valor total do contrato: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil e cinquenta). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU 
Processo Administrativo nº 08.2023 Dis) 

  

ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

Sa Rc DE ARAGUAÇU - TO. 
rocesso Administrativo nº 10.2023 Dis ici o 
eo de Contrato: 09.2023 Pe o 

: Contrato de prestação de servi mão de obra 
para manutenção de computadores, E ressa To Canoas 
nobreaks, notebooks, redes e softwares, existentes nas repartições da 
câmara municipal de Araguaçu - TO, durante os meses de fevereiro a 
ao de 2023. 
mpresa Contratada: RONIVALDO MORAIS DE SOUZA, pessoa jurídica 

de direito privado, inscrito no CNPJ nº 40.708. 6410001À 0. : 
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Araguaçu, Estado do 
Tocantins, devidamente inscrita no CNPJ nº 25.042.698/0001-39, com sede 
na Aldenor Lyra Gomes, Quadra 08, Lote 23, Centro de Araguaçu - TO, 
CEP: 77.845-000. 
Data de assinatura: 04/02/2023 
Vigência: 04/02/2023 à 31/12/2023. 
Valor total do contrato: R$ 11.000,00 (onze mil reais), sendo o valor mensal 
de R$ 1.000,00 (um mil reais).     

    

   
   
    

            

   

        

    

   

                                      

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUAÇU - TO. 
Processo Administrativo nº: 11.2023 Dispensa de licitação nº 05.2023 
Número de Contrato: 10.2023. : 
OBJETO: prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e 
corretiva das instalações, sistemas, equipamentos, e 09 (nove) aparelhos 
de ar condicionados da Câmara Municipal de Araguaçu - TO, (plenário e 
parte administrativa) com fornecimento de mão de obra e serviços afins, 
destinado a suprir a necessidade junto a este Poder ivo M ipal 
Empresa Contratada: GILMAR ROSA FREIRE, nome fantasia CLIM 
GYN AR CONDICIONADO, pessoa jurídica de direito privado, 
31.882.295/0001-09 + 
Empresa Contratante: Câmara Municipal de Araguaç 
Tocantins, devidamente inscrita no CNPJ nº 25.042.698/0 
na Aldenor Lyra Gomes, Quadra 08, Lote 23, Centro 
CEP: 77.845-000. as 
Data de assinatura: 04/02/2023 
Vigência: 04/02/2023 à 31/12/2023. ps 
Valor total do contrato: R$ 13.200,00 (treze mil é 

  


